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ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUACU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

PARECER DO CONSELHO FISCAL

- Conselho Fiscal aprovado em Assembléia Geral de

31/03/2014, conforme lavrado em Livro Ata
as folhas n°. 24.

A.P.M. do (a) E. M. Professor Nabor Othuki
Municipio: Nova Iguacu

A presente Prestagdo de contas foi
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e |
.
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m
W E
5
L
G
@i

submetida a

consideragdo da Assembléia Geral Ordinaria do dia 12/ 12 / 2014. Sendo analisada e

aprovada pelos Membros do Conselho Fiscal.

Nowva Iguacu, 12 /12 /2014.

Assinaturas dos Membros do Conselho Fiscal

Hanna Clara Delfino Hononrns £, 9 Wi %Mw@ ? KOFEs508. 13141, ?35;-}?
Nome Legivel Assinatura cargo ou Sitnacio  Mat. ou RG
Simone da Silva Mota Gomes }wmw\ﬂ dio\%’b’}’l ,ﬁ%’n& PR PESSER /V’O/ 6929053
Nome Legivel Assinafura Y cargo ou Situacio  Mat. ou RG
Joacenira Rodrigues Peixoto %C%%w.,u %wﬁi JROfFEs50R. 40169 K912 -3
Nome Legivel Assinatyes cargo ou Situacdio  Mat. ou RG
Elizangela Rodrioues Ludgero PROFESSOR, Z _ -
Nome Legivel cargo ou Situacio  Mat. ou RG
Filomena Liicia da Silva (/W MMMQ. ]Q;m RESowsave ! Al Sh4-(49. 2
Nome Legivel Assinatura cargo ou Situacide  Mat. ou RG
Maria Cristina Quirino VRGN ‘ Dt Resrowsand. OML 985 o
Nome Legivel Assinatura cargo ou Situacio Mat. ou RG
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o Novalguacu, 22 de Julho de 2014

Fotocromia

A
APM E.M. Prof. Nabor Othuki
ATT : Dir?. Regina.

Conforme procedimentc de nossa e
escola:

tem 1:

| Qte.
SCrCAao: “Material: Valor Unit.: Valor Total:
e Cartucho HP 1020 - Q2 R$ 220,00 R$580,00
Cartucho HFP Jet - preto 01 R$55,90 R$55,90
Cartucho HP Jet - color 01 R$49,90 R$69,90
“ Toner HP 1020 02 R$20,00 R$180,00
Total: RS885,80

Entrega imediata.
Forma de pagamento: & vista...
Validade da proposta: 30 dias

P
s
~
=,
e

Av. Dr. Mério GuimarBes N°837 - Ceniro - Nova Iguagy CEP: 26255-230 —Tel/fax: 2667-2085/3582-7608 CNPJ: 05789.462/0001-53




2014/5586 @
67

RJ, 16 de Julbo de 2014,

E.M Prof. Nabor Othuki.
Para : D. Regina.

Proposta

Segue a proposta: Material de copiadora para vossa escola,

4. Cartucho laser jet 1020 2 RS$ 300,00 RS 600,00
<+ Cartacho preto hp 901 1 R$ 62,00 R$ 62,00
< Cartucho colorido 662x1 1 R$ 75,00 R$ 75,00
1 Toner 12A 1020 2 R$ 98,00 R$ 196,00

FOADY - Comercial.

-
e 2

i
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Coplaclor 1 cl

Rio de Janeiro, 8 de Julho de 2014

Escola municipal Nabor Othuk;
A/C: Sr® Regina.

Conforme solicitado, segue o orcamento do pedido.

—

) DESCRICAQ: QUANT VAL. UNIT VALTOTAL:

% Cartucho 504a - Ce250a 2 R$298,00 R$596,00
% Cartucho de tinta preto i R$64,99 R$64,99

<+ Cartucho de tinta color 1 R$75,90 R$75,99

%+ Toner CP1020 2 R$115,00 R$230,00
“+ Total R$966,98

BOHE EAAINS ‘ME
81.509/0601-58

EURDCOPY - COMERCIO DE
" SUPRIMERTOS PARACOPDORA LTDA,
Rua Frange Jirior, 118
rino do Porlo - CEP: 25515085

| DUGUE DE CAXIAS - R

......................................................

Endereco: Rua Franga Janior, 118 - Engenho do Porto - Duque de Caxias - R] CEP: 25.015-05
Tel: 2662-5928 / 3071-2216 e-mail: curocopy@uol.com.br- www.curocopy.com.br
CNPJ: 07.881.599/0001-69
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Rio de Janeiro, 21 de Agosto de 2014.

A
Escola Munic. Prof. Nabor Othuki
ATT. Sr2. Regina (diretora).

Assunto : Analise de or¢amento

Prezado Senhora diretora, segue abaixo or¢amento de prestacdo de servigo, conforme sua solicitagdo:

Descricao: Qtde.: Valor Unit.: Valor Total:

Servico de instalagdo darede
elétrica e divisorias na sala de
educagdo especial e secretaria 01 R$ 2.842,00 R$ 2.842,00

Valor Total : R$ 2.842,00
(Dois mil oitocentos e quarenta e dois reais)

\\(J;M Att.

oD

Validade da proposta: o5 dias =

Pras e entrega: 15 dias 110.808.882/0001-04

Forma de pagamento: a combinar . TECNGY COM, SERV.

Rua Gabriel Lisboa, 24 - CNPJ210.808.982/0001-04 -R] - Tels.: (21) 3477-4120 / 2482-2117
Email: tecno.x.rj@hotmail.com
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Chad4 Comércio e Servigos Ltda.

Rio de Janeiro, 21 de Agosto de 2014

EM Nabor Otuki
ATT. Sra. Dir.Regina/Débora.

Proposta

Estamos enviando os valores para servigo, conforme solicitado:

Instalacdo de divisdrias
na sala de educag¢ido

especial e na secretaria
com a instalacg8o da rede
elétrica 01 . R$ 2.900,00 RS 2.900,00

Total geral: R§ 2.849,90

Validade da preposta : 25 dias.
Forma de pagamento : a vista.
Entrega: & combinar.

— 02.478.800/0001-48:
CHADA COMERCIO £ SER YICOS LTDA

Rua Silveira Martins, 1
Catete - CEP: 3.2

- st

| wmiooE JANEIRO- RI __

Vinicius Ligério

Rua Silveira Martins n°l10 loja D - catete — RJ - CNPJ:02478800/0001-48~-
Insc.Est.86.059-991- Fone: 2205-3869/ Cep: 22.221-000
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e T S -~ 43 pE AgosYODE 2014
Esc. MunicipaL PORF. KABOR Gmum . ‘ CEER ' : o .
Al sm REG!NA. d o : o -
CONFORME PROCEDIMENTC DE NOSSA EMPRESA, SEGUE PROPOSTA DE SERVIGO!
ot ) .- ) :
BESCRE@E@: - e
v ' . i " 4 .’
Sszsce pE ENSTRLA(;AG DA REDE ELETRICA , } :
T DIVISORIAS NA SALA DE Emucmaa ESPECIAL E SECRETARIA. © -« o .
- ! I - B . ) B _
/ ‘ - g s v
- VRLOR ToTaLl r RS 28715,
_ ) _ Validade: 05 dizs.
. _ : - o -~ - - Prazo de entrega: i més.
' ' ' Forma de pagamento : & visia.

-

AV.ARILT0 AUGUSTD TAVORAEST — a:iwﬁe ~ NOVA IGUACU —RJ TEL.22767-5402 . o

. -



14/05/2015 Gmail - CONVOCAGAD

Sidney Machado <machado.sidé3@gmail.com>

CONVOCAGCAO

1 mensagem

Sidney Machado <machado.sid63@gmail.com> 14 de maic de 2015 15:08
Para: em.profraborctuki@gmail.com, dssantos2002@yahoo.com.br

stado do Rio de Janeire

Prefeitura da Cidade de Nova [guagu
Secretaria Municipal de Educagdo
Gestdo Finasiceird

Assunto: Prestacéo de Contas

Prezado (a) Diretor (a) Geral,

~~
Solicito seu comparediments no Setor Financeirs - FNDE, para cumprimento de pendéndias nos Processos exercicio 2014.
Segue abaixo agendamento que devera ser respeitado.
ESCOLA DATA HORARIO
E.M .Prof. Nabor Othuki 20/maio 16:0C
Atencigsaments,
Flisangela Soares do Rosario,
Secretaria Municipal de Educagio de Nova Iguagu
Setor Financeiro - Tel.: {21) 3764-3561
e

OBS.: FAVOR CONFIR

hitps:/fmail google.com/maili/7u= 98:k=T70027f70b38view=pidsearch=sent&the 14d539cf7iel5falasimi= 140539cirie0ifal 41



